Заявление на возврат денежных средств
Фамилия:

Имя:

Отчество:

Резидентство

Email:

Номер телефона: +7

Наименование товара Кол-во Размер Цена Причина возврата

Выберите значения причины возврата: 1 – брак, 2 – не подошел размер, 3 – пришел другой товар, 4 – не соответствует

заявленным характеристикам, 5 – другое (написать)

Прошу принять к возврату товар и выплатить сумму в размере (указать сумму прописью):

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Прошу вернуть денежные средства по указанным реквизитам: *

* Способ возврата денежных средств совпадает со способом оплаты. Необходимо указать реквизиты счета,

с   которого   производилась оплата.

Фамилия:

Имя:

Отчество:

ИНН (для юр. лиц)

Наименование банка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...

Корреспондентский ̆ счет:

Расчетный счет:

БИК:    9 цифр

20 цифр

20 цифр

Назначение платежа: * . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

*Если в реквизитах вашего счета есть назначение платежа, обязательно укажите его здесь.

Дата ______________   20____ года Подпись:  Расшифровка: